

nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-23/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot.: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.03.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00089334/01, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli biurowych i wyposażenia dla Centrum Wsparcia Badan Klinicznych Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1

Zadanie nr 3 Fotele/Kozetki dla pacjenta

Pytanie 1:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości zespołu siedziska, która realizowana jest za pomocą kolumny elektrycznej, regulację kąta pochylenia segmentu oparcia pleców, regulację kąta pochylenia segmentu siedziska, regulację kąta pochylenia segmentu podudzia zintegrowanego z segmentem siedziska za pomocą siłowników elektrycznych (napędów elektrycznych). Segment podudzia posiada regulowany podnóżek wzdłuż segmentu podudzia realizowany poprzez sprężynę gazową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści Leże 3 sekcyjne tapicerowane wysokiej jakości materiałem łatwo zmywalnym, antybakteryjnym o właściwościach trudnopalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści zintegrowane z segmentem oparcia pleców podłokietniki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości 950 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści regulację kąta pochylenia segmentu podudzia zintegrowanego z segmentem siedziska za pomocą siłowników elektrycznych (napędów elektrycznych). Segment podudzia posiada regulowany podnóżek wzdłuż segmentu podudzia realizowany poprzez sprężynę gazową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pasów bezpieczeństwa dla pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści Sekcja siedziska o szerokości 605mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 9

Czy Zamawiający wymaga Fotela sterowanego z pilota przewodowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 9

Czy Zamawiający wymaga Układu jezdnego fotela wyposażony w podwozie z indywidualną blokadą wszystkich kół.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 9

Czy Zamawiający wymaga regulacje horyzontalną podłokietników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 9

Czy Zamawiający wymaga pozycji Trendelenburga.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Kozetka mobilna -wózek transportowy

Pytanie 12:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści Konstrukcja wózka wykonana ze stali pokrytej lakierem odpornym na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne, w kolorze jasno szarym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13:

Dotyczy Zad. 3 Pkt.17

Czy Zamawiający dopuści długość wózka 2100 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści szerokość wózka 830 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści Leże wózka 2-segmentowe o wymiarach 2000x650 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 24

Ptk 24 Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji leża 560 - 890 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 27

Czy Zamawiający wymaga barierok bocznych lakierowanych proszkowo wyposażone są w boczną barierkę zabezpieczającą, wykonaną z tworzywa sztucznego zapobiegającego wstrząsom.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 29

Czy Zamawiający dopuści W czterech rogach noszy zamontowane krążki odbojowe wykonane z kauczuku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 33

Czy Zamawiający dopuści zdejmowany materac o wysokości 10 cm z pianki poliuretanowej o wysokiej gęstości (30kg/m³, +/- 5%), bez CFC, tapicerowany niebieskim materiałem, oddychający, ognioszczelny i antybakteryjny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Wózek z barierkami – 1 szt.

Pytanie 20:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 40

Czy Zamawiający dopuści Konstrukcja wózka wykonana ze stali pokrytej lakierem odpornym na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne, w kolorze jasno szarym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 21:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 41

Czy Zamawiający dopuści długość wózka 2100 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 22:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 42

Czy Zamawiający dopuści szerokość wózka 830 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23:

Dotyczy Zad. 3 Pkt. 43

Czy Zamawiający dopuści Leże wózka 2-segmentowe o wymiarach 2000x650 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 24:**Dotyczy Zad. 3 Pkt. 48**

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji leża 560 - 890 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 25:**Dotyczy Zad. 3 Pkt. 51**

Czy Zamawiający wymaga barierek bocznych lakierowanych proszkowo wyposażone są w boczną barierkę zabezpieczającą, wykonaną z tworzywa sztucznego zapobiegającego wstrząsom.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 26:**Dotyczy Zad. 3 Pkt. 53**

Czy Zamawiający dopuści W czterech rogach noszy zamontowane krążki odbojowe wykonane z kauczuku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27:**Dotyczy Zad. 3 Pkt. 57**

Czy Zamawiający dopuści zdejmowany materac o wysokości 10 cm z pianki poliuretanowej o wysokiej gęstości (30kg/m³, +/- 5%), bez CFC, tapicerowany niebieskim materiałem, oddychający, ognioszczelny i antybakteryjny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE NR 2**ZADANIA NR 4: SZAFKA METALOWA****Pytanie 28:**

Czy Zamawiający oczekuje szafy wykonanej w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem usztywniająco wygłuszającym odpornym na wilgoć (nie tekturowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści szafę wykonaną z blach ocynkowanych lakierowanych farbami o właściwościach antybakteryjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści aby drzwi szafy wyposażone były w silikonową uszczelkę w kolorze szarym? Jest to rozwiązanie trwalsze od wymaganego, guma szybciej się starzeje aniżeli silikon.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści szafę posadowioną na czterostronnym trwale zespawanym z korpusem cokole? Cokół umożliwiający wypoziomowanie szafy, podnoszący walory higieniczne mebla – po zamontowaniu szafa wysilikonowana, pod szafą pozostała strefa czysta, nie wymagająca mycia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści szafę wyposażoną w półki ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami antybakteryjnymi

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 33

Czy Zamawiający oczekuje, żeby producent szafy posiadał wprowadzony i utrzymany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści szafę o wysokości 2100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści szafę wyprodukowaną w 2022 roku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Dot. ZADANIA NR 1 : MEBLE**Pytanie 36**

Pytania do mebli w zabudowie/ mebli modułowych/ biurek

Czy Zamawiający oczekuje, żeby producent mebli metalowych oraz mebli z płyty laminowanej posiadał wprowadzony i utrzymany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 37

Pytanie do FOTEL BIUROWY OBROTOWY

Czy Zamawiający dopuści fotel biurowy obrotowy, z podłokietnikami, oparcie oraz siedzisko tapicerowane tkaniną obiciową o wys. odporności na ścieranie na poziomie 155000 cykli (+/-5000), wyposażone w mechanizm Active-1 (po zwolnieniu dźwigni oparcie wychyla się synchronicznie z siedziskiem w stosunku 2:1 dając jednocześnie możliwość blokady wybranego kąta nachylenia w 5 pozycjach), siła oporu podparcia pleców regulowana, pozwalająca dostosować ją do wagi użytkownika, oparcie posiadające ergonomiczny profil zapewniający odciążenie lędźwiowe części kręgosłupa, funkcja pozwalająca na regulację wysokości oparcia bez konieczności wstawania z krzesła, szerokie profilowane siedzisko zapewniające komfort użytkownika, podłokietniki o regulowanej wysokości umożliwiające ergonomiczne (90 stopni względem tułowia) ułożenie przedramienia, co znacząco odciąża mięśnie pleców podczas długiej pracy w pozycji siedzącej, płynna regulacja wysokości siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego, estetyczna, lekka

a stabilna aluminiowa podstawa jezdna. Wys. Całkowita krzesła 900-1095 mm (+/-30mm), średnica podstawy podstawy 700 mm (+/-30mm), wysokość oparcia 490-550 mm (+/-30mm), szerokość siedziska:

550 mm (+/-50mm) z regulacją podłokietników w zakresie min. 190-260mm (70mm +/-5mm)?

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza

Pytanie 38

Pytanie do KRZESŁO NA 4-ECH NOGACH

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło z siedziskiem kubelkowym z wysokiej jakości tworzywa, na stelażu z 4-ma nogami z wykończeniem alu lub chrom ze stopkami z tworzywa . Matowy odcień, kolor jasny szary. Zakończenie nóg z tworzywa, Możliwość sztaplowania do 6 szt, wys.770 mm, szer. 495mm, gł. 520mm, waga netto 3,2 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 39

Pytanie dot. poz. TABORET

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret na pięcioramiennej, jezdnej, chromowanej podstawie. Siedzisko, oparcie, tapicerowane miękkim, materiałem zmywalnym. Regulacja wysokości za pomocą podnośnika gazowego sterowanego dźwignią ręczną. Wysokość siedziska : 590-780 mm; Średnica siedziska: 390 mm; Średnica podstawy: 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 40

Pytanie do poz. KRZESŁO TAPICEROWANE

Czy Zamawiający dopuści Krzesło tapicerowane w formie kubelkowej. Całość siedzisko, podłokietniki oraz oparcie z przodu i tyłu materiałowe, miękkie z przyjemnego materiału – VELVET/WELUR w całości wykonana z poliestru lub innego trwałego materiału, kolor granatowy. 4 niezależne drewniane nogi. Wys. 840 mm, szer. 560 mm, gł. całkowita 620 mm, głębokość siedziska 440 mm. Wysokość siedziska 490 mm; wys. podłokietników w przedziale 200-280mm mm; pikowanie w postaci pionowych szwów na oparciu i podłokietnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE NR 3**Pytanie 41**

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści do zaoferowania kosze o pojemności 25 litrów lub 40 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kosze o pojemności 40 litrów

Zamawiający mając na uwadze dyspozycję art. 284 ust. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia termin składania i otwarcia ofert z **dnia 25.03.2022 r. na dzień 28.03.2022 r.** - godziny dotyczące składania ofert pozostają bez zmian, zmienia się godzina otwarcia ofert **na 10:15.**

Zmianie ulega również termin związania ofertą z dnia **23.04.2022 r. na dzień 26.04.2022 r.**

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania
mgr Anna Kotula